SARA sprchova vaniéka z liateho mramoru, obdiZnik

120x80cm

Objednaci kod:

Zakladné informacie

Znacka:
Séria:

Rozmery
Dizka:
Sirka:
Vyska:
Hibka:

Vlastnosti
Farba:

Material:

Tvar:

Priemer odpadu:
Nosnost:

Reliéf (povrch) dna:

Hmotnost / ks:
Balenie:
Zaruka:

GS$12080

Gelco
G5

1200 mm
800 mm
40 mm
20 mm

Biela

Liaty mramor
Obdiznikové
90 mm

300 kg
Profilovany
58.0 kg

1ks

3 roky
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SARA sprchova vaniéka z liateho mramoru, obdiznik mGELCO
120x80cm
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